
UCHWAŁA NR XIII/57/2011
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 
1218 ,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887/ oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych/ Dz.U. z 2007 r. Nr 19, 
poz.  115, Nr  23,  poz.  136,Nr  192,  poz.  1381,  z 2008  r. Nr  54,  poz.  326, Nr  218,  poz.  1391, Nr  227,poz.1505, 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, 
Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945 / Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje : 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogumił Grabowski



Załącznik do Uchwały Nr XIII/57/2011

Rady Gminy Cielądz

z dnia 29 września 2011 r.

 
Lp.  Nazwa drogi  Nr działek  Przebieg drogi  Podstawa 

Własności 
działek 

1.  Sanogoszcz – Wale 
/oznaczenie na mapie G 
5 / 

129/1 –pow.1,34 
ha 

Od skrzyżowania drogi powiatowej w Sanogoszcz­ 
Ossowice do granicy gmina Czerniewice /Wale/ 

Decyzja Wojewody 
Łódzkiego 
Nr 
GN.V.7723/N/3/16/2010/P
ŁJ 
z dnia 23.11.2010 r. 

2.  Ossowice – Cielądz 
/koło Stefańskiego/ 
/oznaczone na mapie G 17 
/ 

451/2 
O pow. 0,75 ha 

Cz. 530­ 1,26 ha 

od krzyżówki drogi powiatowej we wsi Ossowice 
do Prokopczyk. 

Od Prokopczyk , koło 
Stefańskiego Sylwestra 
do granicy działki Banaszek 
przy drodze powiatowej Cielądz­Sanogoszcz 

Decyzja Wojewody 
Łódzkiego Nr GN.V.7723/ 
N/3/18/2010/PŁJ 
8.12.2010 r. 

3.  Stolniki – droga 
wojewódzka 707 
/oznaczenie na mapie G 
10/ 

489 – o pow. 
0,9436 ha 

477 – o pow. 
0,5415 ha 

Cz.380/3 – o pow. 
1,83 ha 

455/1 – o pow. 
0,32 ha 

455/2 – o pow. 
0,01 ha 

451/2 – o pow. 
0,16 ha 

394/2 – o pow. 
0,01 ha 

394/1 – o 
pow. 1,06 ha 

Od drogi powiatowej do drogi dz. Nr 477 

  
Od drogi dz. Nr 489 do drogi dz. Nr380/3 

Od drogi dz. Nr 477 do drogi dz. Nr 455/1 

Od drogi dz. Nr 380/3 do drogi dz. Nr 455/2 

Od drogi dz. Nr 455/2 do drogi dz. Nr 451/2 

Od drogi dz. Nr 451/2 do 
Drogi dz. Nr 394/2 wzdłuż 
Granicy gruntów Nowe Miasto 

Od drogi dz. Nr 394/2 
Do drogi dz. Nr 394/1 

Od drogi dz. Nr 394/2 do 
Drogi wojewódzkiej 
Rawa ­ Nowe Miasto 

Decyzja Wojewody 
Łódzkiego Nr 
GN.V.7723/N/#/21/2010/A
GP 
z dnia 4.01.2011 r. 

4.  Niemgłowy­Zuski 
/Oznaczone na mapie Nr 
G 12/ 

841­o pow. 

84­ o pow.1,15 ha 

175 – o pow. 
0,36 ha 

Cz.158 

Od drogi wojewódzkiej 
Rawa Maz. – Nowe Miasto 
Do granicy drogi dz. Nr 84 
Niemgłowy A 

Od gruntów wsi Cielądz koło Lipski Niemgłowy 
A do granicy gruntów Niemgłowy BC drogi 
dz.Nr175 

Od granicy drogi dz. Nr 84 Niemgłowy A do 
granicy gruntów Niemgłowy koło Wieteska 

Od granicy drogi 175 
Do drogi dz. Nr 30 

Akt notarialny 
z dnia4.08.1998 
Repertorium A Nr 5248/98 

Decyzja Wojewody 
Łódzkiego 
Nr GN.V.7723/N/3/15 
z dnia 28.10.2010 r. 

­ „ – 

­ „ – 



30 ­ o pow. 1,51 
ha 

57 – o pow. 0,29 
ha 

140 – o pow. 0,14 
ha 

124 – o pow. 
0,23 ha 

257 – o pow. 
0,25 ha 

Od granicy drogi dz. Nr 158 Niemgłowy BC przez 
Niemgłowy do drogi dz. Nr 57 

Od krzyżówki z drogą dz. Nr 30 przez wieś 
Niemgłowy koło 
Krawczyka do granicy gruntów Zuski 

Od drogi dz. Nr 57 wzdłuż gruntów wsi Zuski do 
drogi dz. Nr 98 w Zuskach 

Od działki drogi Niemgłowy A dz. Nr 84 do rowu 
w kierunku Niemgłowy BC 

Od rowu granicy Niemgłowy A do drogi jako 
działki Nr 274 

Decyzja Wojewoda Łódzki 
Nr 
GN.V.7723/N/3/2/2010/A
A 
z dnia 7.07.2010 r. 

­ „ – 

Decyzja Wojewody 
Łódzkiego 
Nr GN.V.7723/N/3/1/2010 
AA 
z dnia 7.07.2010 r. 

­ ‘ – 

­ „ ­ 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogumił Grabowski


